
  Открытый чемпионат г.Бобруйска по мини-футболу
  Протокол матча   Кубок г. Бобруйска

  Дата и время проведения   Место проведения

  Асецкий и К   Славный (Кличев)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Васько Владимир
Голубицкий Никита
Давыденко Сергей
Дайнеко Захар
Кашуй Никита
Лепешков Кирилл
Мишур Михаил
Пинчук Никита
Сиряков Владислав
Толстик Всеволод
Удовиченко Даниил
Чеботарёв Даниил
Щавликов Никита
Яицкий Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батура Виктор
Белоусов Роман
Гончаронок Сергей
Горбель Дмитрий
Каравка Юрий
Кашаедов Алексей
Климович Дмитрий
Ковширко Евгений
Колотков Сергей
Кривонос Кирилл
Кривошеев Сергей
Кундалев Николай
Наркевич Евгений
Пинчук Александр
Пискун Владимир
Поздеев Евгений
Рыжкович Владислав
Савастеенок Алексей
Сакадынец Тимур
Стоцкий Николай
Шергин Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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